



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 32 56 86 02

## Annual report

1 September 2020 - 31 August 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

7/2 2022

Aidan John Gallagher  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 September 2020 - 31 August 2021</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

**Notes:**

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

Company reg. no. 32 56 86 02  
Financial year: 1 September - 31 August

### **Managing Director**

Aidan John Gallagher, Management

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K





## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities include investment of excess liquidity, including ownership of securities.

### **Development in activities and financial matters**

The management consider the results as not satisfactory.

As stated in note 1, it is a prerequisite for the company's continued operation that new capital is provided, and that the company's current credit facilities can be expanded and maintained in line with the financing needs.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the year-end no events have occurred with a material effect on the company's financial position.



## Income statement 1 September - 31 August

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-98.235</b>	<b>-117.120</b>
Other financial income	1.339.907	0
3 Other financial expenses	-10.490.294	-2.420.019
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-9.248.622</b>	<b>-2.537.139</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-9.248.622	-2.537.139
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-9.248.622</b>	<b>-2.537.139</b>





## Balance sheet at 31 August

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>			
4	Investments in subsidiaries	31.906.815	31.906.815
	Total investments	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>31.906.815</u></b>	<b><u>31.906.815</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Receivables from subsidiaries	20.235.217	20.235.217
	Total receivables	<u>20.235.217</u>	<u>20.235.217</u>
	Cash and cash equivalents	<u>0</u>	<u>1.005.193</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>20.235.217</u></b>	<b><u>21.240.410</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>52.142.032</u></b>	<b><u>53.147.225</u></b>



## Balance sheet at 31 August

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	-28.025.604	-18.776.982
<b>Total equity</b>	<u>-27.525.604</u>	<u>-18.276.982</u>
 <b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Payables to subsidiaries	41.181.599	34.544.829
Income tax payable	0	3.373
Other payables	38.486.037	36.876.005
<b>Total short term liabilities other than provisions</b>	<u>79.667.636</u>	<u>71.424.207</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	 <u>79.667.636</u>	 <u>71.424.207</u>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <u>52.142.032</u>	 <u>53.147.225</u>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 September 2019	500.000	-16.239.843	-15.739.843
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.537.139	-2.537.139
Equity 1 September 2020	500.000	-18.776.982	-18.276.982
Profit or loss for the year brought forward	0	-9.248.622	-9.248.622
	<b>500.000</b>	<b>-28.025.604</b>	<b>-27.525.604</b>



## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

It is a prerequisite for the company's continued operation that new capital is provided, and that of the company current credit facilities can be expanded and maintained in line with financing needs.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
There has been no salaries (2019/20: DKK 0).		
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	7.972.265	0
Other financial costs	2.518.029	2.420.019
	<u>10.490.294</u>	<u>2.420.019</u>
<b>4. Investments in subsidiaries</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 September 2020	31.906.815	24.179.079
Additions during the year	0	31.906.815
Disposals during the year	0	-24.179.079
<b>Cost 31 August 2021</b>	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>
<b>Carrying amount, 31 August 2021</b>	<u>31.906.815</u>	<u>31.906.815</u>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS DKK
SO SPV 19 Spółka z.o.o, Polen	76 %	48.637.340	2.565.998	36.967.378


